



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N.O. JEPPESEN HOLDING APS**  
**EJLBYVEJ 124, MELBY, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2020

---

Tove Stjernholm Jeppesen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N.O. Jeppesen Holding ApS Ejlbyvej 124 Melby 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 96 Stiftet: 27. september 2017 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Stjernholm Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.017 tkr. mod -512 tkr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>360.812</b>	<b>259.603</b>
Af- og nedskrivninger.....		-159.334	-159.667
Andre driftsomkostninger.....		-27.030	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>174.448</b>	<b>99.936</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.171.570	-626.509
Andre finansielle indtægter.....		8.813	17.479
Andre finansielle omkostninger.....		1.501	-74.863
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.356.332</b>	<b>-583.957</b>
Skat af årets resultat.....	1	-339.613	71.628
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.016.719</b>	<b>-512.329</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		125.000	54.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.250.000	0
Overført resultat.....		-2.358.281	-566.329
<b>I ALT</b> .....		<b>1.016.719</b>	<b>-512.329</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		17.169.931	18.168.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		461.044	471.522
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>17.630.975</b>	<b>18.639.852</b>
Andre værdipapirer.....		13.155.111	2.978.832
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>13.155.111</b>	<b>2.978.832</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.786.086</b>	<b>21.618.684</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	62.557
Andre tilgodehavender.....		442.771	433.808
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	138.399
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>442.771</b>	<b>634.764</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.261.648</b>	<b>14.122.953</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.704.419</b>	<b>14.757.717</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>34.490.505</b>	<b>36.376.401</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		33.577.236	35.935.517
Forslag til udbytte.....		125.000	54.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>33.777.236</b>	<b>36.064.517</b>
Deposita udlejningsejendomme.....		265.500	265.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>
Beregnet skyldig selskabsskat.....		51.610	0
Anden gæld.....		396.159	46.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>447.769</b>	<b>46.384</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>713.269</b>	<b>311.884</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>34.490.505</b>	<b>36.376.401</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	276.804	0	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	252	-9.071	
Regulering af udskudt skat.....	62.557	-62.557	
	<b>339.613</b>	<b>-71.628</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019.....	18.619.884	490.000	
Afgang.....	-863.210	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>17.756.674</b>	<b>490.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	451.554	18.478	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-13.667	0	
Årets afskrivninger .....	148.856	10.478	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>586.743</b>	<b>28.956</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>17.169.931</b>	<b>461.044</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Andre værdi- papirer	3
Kostpris 1. januar 2019.....		2.135.112	
Tilgang.....		9.876.453	
Afgang.....		-779.426	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>11.232.139</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		843.720	
Årets opskrivninger .....		1.079.252	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>1.922.972</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>13.155.111</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>4</b>
		Selskabs-	Overført	Forslag til		
		kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		75.000	35.935.517	54.000	36.064.517	
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-2.358.281	3.375.000	1.016.719	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-3.250.000	-3.250.000	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>75.000</b>	<b>33.577.236</b>	<b>125.000</b>	<b>33.777.236</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Deposita udlejningsejendomme	265.500	0	265.500	265.500	0	
	<b>265.500</b>	<b>0</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>6</b>
Ingen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Vodroffsvej 33 er afgivet sikkerhed i:						
Ejerpantebrev nom. 23.000 i Vodroffsvej 33, 5. 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.985 tkr.						
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Islands Brygge 77 A er afgivet sikkerhed i:						
Ejerpantebrev nom. 41.000 i Islands Brygge 77 A, 7. th., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.451 tkr.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2018: 1)						
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.						
